
 

－  － 
 

 

 

 

 

 

() ／ 2011/06/24 14:05 (2011/06/24 14:05) ／ wk_10729384_01_osx三井ホーム様_決議_P.doc 

1

  証券コード 1868 

  平成23年６月28日 

株 主 各 位  

 東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

 三井ホーム株式会社
 代表取締役社長 生 江 隆 之

第37回定時株主総会決議ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 このたびの東日本大震災により被災された皆様に対し、謹んでお

見舞い申しあげますとともに、被災地の一日も早い復興をお祈り申

しあげます。 

 さて、本日開催の当社第37回定時株主総会において、下記のとお

り報告ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

報 告 事 項 １．第37期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）事業報

告、連結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計

算書類監査結果報告の件 

２．第37期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）計算書

類報告の件 

 本件は、上記につき、各内容を報告いたしました。 

決 議 事 項 

第１号議案 剰余金の処分の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、当期の期末配当金は１株に

つき８円と決定いたしました。 

第２号議案 取締役８名選任の件 

 本件は、生江隆之、田所一秀、松本賢二、長谷 裕、河合 誠、

渋谷忠彦の６氏が再選され重任し、新たに井上保夫、野沢健延の

両氏が選任され就任いたしました。 

第３号議案 監査役１名選任の件 

 本件は、弘中 聡氏が再選され重任いたしました。 

 なお、弘中 聡氏は、社外監査役であります。 



 

－  － 
 

 

 

 

 

 

() ／ 2011/06/24 14:05 (2011/06/24 14:05) ／ wk_10729384_01_osx三井ホーム様_決議_P.doc 

2

第４号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件 

 本件は、退任取締役 小川修武、北川賢司、渡辺康明の３氏に

対し、当社所定の基準に従い相当額の範囲内で退職慰労金を贈呈

することとし、その具体的な金額、時期、方法等は、取締役会に

一任することに承認可決されました。 

以 上 

 

 なお、本総会終了後開催された取締役会において、代表取締役および役付取締

役が選定され、それぞれ就任いたしました。その結果、新役員体制は次のとおり

となりました。 

代表取締役社長 生 江 隆 之  常 務 取 締 役 野 沢 健 延

専 務 取 締 役 田 所 一 秀  常 勤 監 査 役 岩 本 敬 明

専 務 取 締 役 松 本 賢 二  監 査 役 林  和 男

専 務 取 締 役 長 谷  裕  監 査 役 諏 訪 公 宏

常 務 取 締 役 河 合  誠  監 査 役 弘 中  聡

常 務 取 締 役 渋 谷 忠 彦  監 査 役 伊 藤 茂 昭

常 務 取 締 役 井 上 保 夫    

（注）監査役の諏訪公宏、弘中 聡および伊藤茂昭の３氏は、社外監査役であり

ます。 

                                      

期末配当金のお支払いについて 

 第37期期末配当金（１株につき８円）は、同封の「期末配当金領収証」により、

払渡しの期間内（平成23年６月29日から平成23年７月29日まで）に最寄りのゆう

ちょ銀行または郵便局でお受け取りくださいますようお願い申しあげます。 

 また、口座振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先につい

て」を同封しておりますので、内容をご確認くださいますようお願い申しあげま

す。 

 なお、同封の「配当金計算書」は、配当金をお受け取りになった後の配当金額

のご確認や確定申告の添付書類としてご使用いただけます。 

以 上 

 

 




